a- FLS

o

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi —
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(ã)cms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

PROJETO DE LEI N° 27 / 1 8
Autor: Vereador CARLOS ROBERTO FALASCHI "LEÃO".

Dá denominação á Rua Projetada E, situada
nos Jardins São Paulo II e Canadá, na
forma que especifica.

O Plenário da Câmara Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, aprova a seguinte Lei:

Art. 1° Fica por força desta Lei, denominada de "Mario Pilleggi", a atual Rua
-Projetada E" em toda sua extensão, nos Jardins São Paulo II e Canadá da Planta desta cidade.

Art. 20  Está Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Adércio Marques da Silva 04 dias do mês de Dezembro de 2018.

Carlos Roberto Falaseki "Leão"
Vereador-Autor

ver.leacemns.pr.gonbr.

	00000001